

ZMLUVA O DIELO

uzatvorená v zmysle §536 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení
(ďalej len zmluva)

uzatvorená medzi:

Objednávateľom:

Obchodné meno : **Mesto Spišské Podhradie**
so sídlom : **Mariánske námestie 37, 053 04 Spišské Podhradie**
zastúpený : **MVDr. Michal Kapusta, primátor mesta**
IČO : **00329622**
DIČ : **2020717886**
bank. spojenie :
č. účtu :

/ďalej len objednávateľ/

Zhotoviteľom:

Obchodné meno : **EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o.**
so sídlom : **ul. stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov**
zastúpený : **Ing. Werner Frank, konateľ**
IČO : **31714030**
DIČ : **2020517422**
IČDPH : **SK2020517422**
bank. spojenie : **UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s**
č. účtu : **SK42 1111 0000 0066 2330 0007**
Spoločnosť je zapísaná v : **Obchod. reg. OS v Prešove, oddiel: s.r.o, vložka č.2541/P**
/ďalej len zhotoviteľ/

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle § 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“.)

Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup verejného obstarávania – zadávanie zákazky na uskutočnenie stavebných prác podľa §117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní.

I.

Všeobecné ustanovenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za dojednanú cenu vykoná pre objednávateľa dielo podľa čl. II tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje dokončené dielo prevziať a za dielo zaplatiť zhotoviteľovi dojednanú cenu podľa článku VI tejto zmluvy.
3. Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať živnosť v rozsahu predmetu zmluvy.
4. Závazok zhotoviť dielo bude splnený odovzdaním diela zhotoviteľom a jeho prevzatím objednávateľom.

II.

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo, ktorým je:

„ČOV - Rybníček“

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo podľa projektovej dokumentácie, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.

III. Vykonanie diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje na svoje náklady a na svoje nebezpečenstvo vykonať dielo v zmysle čl. II tejto zmluvy v lehote najneskôr do 6 mesiacov od prevzatia staveniska. Do tejto lehoty nie je zahrnutá skúšobná prevádzka ČOV.
2. Prevzatie staveniska je na základe výzvy objednávateľa do 5 dní od jeho doručenia zhotoviteľovi.
3. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.
4. Zhotoviteľ pri vykonaní diela postupuje v zmysle projektovej dokumentácie, ktorá tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy.
5. O prevzatí dokončeného diela musí byť spísaný odovzdávací protokol podpísaný objednávateľom a zhotoviteľom. Deň podpisu protokolu oboma zmluvnými stranami sa považuje za deň odovzdania diela.
6. Vlastníctvo, ako aj nebezpečenstvo škody k zhotovovanej veci, prechádza na objednávateľa odovzdaním predmetu diela.
7. Zmluvné strany sa zaväzujú, že sa budú bez prieťahov informovať o všetkých skutočnostiach, ktoré by mohli ovplyvniť plnenie tejto zmluvy alebo kvalitu prác a bude pristupovať k svojim povinnostiam tak, aby nevznikli žiadne škody alebo sa znížila hodnota diela.

IV. Práva a povinnosti zhotoviteľa a objednávateľa

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vykoná dielo v požadovanom rozsahu, kvalite, termíne a za podmienok stanovených touto zmluvou.
2. Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi doklady, ktoré sa vzťahujú k odovzdanému dielu a ktoré sú potrebné na jeho užívanie.
3. Zhotoviteľ zhotoví dielo v súlade so zákonmi, predpismi a normami, ktoré sú platné na území Slovenskej republiky, ako aj v súlade s predloženými podkladmi zo strany objednávateľa a s touto zmluvou.
4. Zhotoviteľ pri vykonávaní diela dodrží všeobecné záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy, vyjadrenie verejnoprávných orgánov a poverených organizácií.
5. Zhotoviteľ dodrží bezpečnostné predpisy, zabezpečuje bezpečnosť na stavbe a v jej dotknutom území a zabezpečuje ochranu zdravia pri práci a požiaru ochranu na stavenisku v plnom rozsahu.
6. Ak zhotoviteľ pri realizácii predmetu zmluvy zistí skryté prekážky, ktoré realizáciu znemožňujú vykonať dohodnutým spôsobom, je povinný to bez zbytočného odkladu oznámiť objednávateľovi.
7. Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi súčinnosť a poskytne všetky informácie potrebné na vykonanie diela podľa tejto zmluvy.
8. Zhotoviteľ je povinný dodržať sociálny aspekt vo verejnom obstarávaní a to nasledovne: V prípade, ak zhotoviteľ bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu daného diela, zamestná na realizáciu diela osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie zákazky (obec, okres, VÚC). Pri hľadaní vhodných uchádzačov o zamestnanie poskytne objednávateľ zhotoviteľovi potrebnú súčinnosť spočívajúcu v predložení zoznamu nezamestnaných osôb. Splnenie predpokladov uchádzačmi o zamestnanie sa preukáže potvrdením príslušného Úradu práce, sociálnych vecí a rodiny o zaradení uchádzača do evidencie dlhodobo nezamestnaných. Ak zhotoviteľ nevyberie zo zoznamu osôb predloženého objednávateľom vhodného uchádzača o zamestnanie, je zhotoviteľ oprávnený zamestnať iné osoby spĺňajúce vyššie uvedenú podmienku.

VI. Cena diela

1. Cena za vykonanie diela zhotoviteľom je určená na základe položkových rozpočtov a vzájomnej dohody zmluvných strán vo výške

Spolu bez DPH	79 955,21 EUR
DPH (20%)	15 991,04 EUR
Spolu s DPH	95 946,25 EUR

2. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonané práce na základe faktúry odsúhlasenej objednávatelom.
3. Splatnosť faktúry je do 30 dní od jej doručenia objednávatelovi.
4. Podkladom pre úhradu ceny za dodávky a práce bude faktúra zhotoviteľa s náležitosťami daňového dokladu, v opačnom prípade je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie alebo prepracovanie.
5. Faktúra bude vystavená podľa skutočne vykonaných prác po zrealizovaní stavebných prác.
6. Zhotoviteľovi vzniká právo vystaviť faktúru dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. Faktúra bude obsahovať rozpis doteraz fakturovaných čiastok, zrážok a celkovú sumu. Faktúra sa považuje za uhradenú pripísaním peňažných prostriedkov na účet zhotoviteľa.
7. V prípade omeškania objednávatelja s finančnou úhradou faktúr za vykonanie diela je objednávateľ povinný zaplatiť zhotoviteľovi penále z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

VII.

Odovzdanie a prevzatie diela

1. Po splnení všetkých svojich zmluvných záväzkov zhotoviteľ odovzdá dielo objednávatelovi na základe preberacieho protokolu o odovzdaní a prevzatí, ktorý bude podpísaný zástupcami oboch zmluvných strán. Podpísaním protokolu o odovzdaní a prevzatí sa dielo považuje za dodané a začína plynúť záručná doba.
2. Dielo bude zhotoviteľom odovzdané aj v prípade, že v zápise o odovzdaní a prevzatí budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke. Nedorobky a vady sa uvedú do zápisu o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu na ich odstránenie. Dielo sa bude považovať za odovzdané aj v prípade nečinnosti objednávatelja.
3. Ak zhotoviteľ odovzdá dielo po termíne uvedenom v čl. III tejto zmluvy, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela podľa čl. VI tejto zmluvy za každý začatý týždeň omeškania, avšak maximálne 1% z celkovej ceny diela.

VIII.

Záručná doba

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo je zhotovené podľa tejto zmluvy, podľa technických noriem a všeobecne záväzných predpisov, že bude spôsobilý k zmluvnému účelu, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
2. Záručná doba na dielo podľa tejto zmluvy je 60 mesiacov. Záručná doba na strojné zariadenia je v rozsahu podľa záruky poskytnutej jej výrobcom, min. však 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť dňom podpisu odovzdávacieho protokolu.
3. Objednávateľ je povinný reklamovať zjavné vady ihneď pri prevzatí diela pri prehliadke diela, ktorú je povinný uskutočniť.
4. Zmluvné strany sa dohodli pre prípady vady diela počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť oprávnené reklamované vady. Vady zistené a reklamované v záručnej dobe sa zhotoviteľ zaväzuje odstrániť v lehote 30 dní od ich písomného oznámenia objednávatelom.
5. V prípade, že zhotoviteľ reklamované vady neodstráni v dohodnutej lehote, napriek tomu, že ich uznal, má objednávateľ právo dať vady odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa.

IX.

Odstúpenie od zmluvy

1. Odstúpiť od zmluvy je možné v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy, pričom za podstatné porušenie považujú zmluvné strany omeškania s plnením ich záväzkov (najmä neuhradenie preddávku, neuhradenie faktúry, neposkytnutie súčinnosti zo strany objednávatelja, nedodržanie termínov zo strany zhotoviteľa), a to napriek písomnej výzve oprávnenej strany s poskytnutím primeranej lehoty na dodatočné splnenie záväzku povinnej strany.
2. Odstúpenie je účinné dňom doručenia písomného prejavu vôle zhotoviteľa objednávatelovi na adresu jeho sídla uvedeného v záhlaví tejto zmluvy.

3. Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti zmluvných strán vyplývajúce z tejto zmluvy, okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na zmluvné alebo zákonné sankcie a nárokov na zaplatenie ceny diela resp. časti diela, ktorá bola do odstúpenia zrealizovaná.
4. Objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom a výsledky administratívnej kontroly procesu verejného obstarávania riadiacim orgánom neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania stavebných prác alebo iných postupov.

X.

Záverečné ustanovenia

1. Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly /auditu/ overovania súvisiaceho s predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
2. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať iba písomnými dodatkami podpísanými v zmysle § 18 zákona o verejnom obstarávaní oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán. Dodatky budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť Zmluvy..
3. Zmluva nadobudne platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v CRZ a zároveň dňom účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku.
4. Zmluva bola vypracovaná v troch rovnopisoch, jeden obdrží zhotoviteľ a dve objednávateľ.
5. Zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a prehlasujú, že ich prejavy vôle sú slobodné, vážne, zrozumiteľné a určité, čo svojimi podpismi potvrdzujú.
6. Prílohami tejto zmluvy sú:
Príloha č. 1 – Projektová dokumentácia
Príloha č. 2 – ocenený výkaz výmer/ Rozpočet/ Zadanie
Príloha č. 3 – zoznam známych subdodávateľov

v Bratislave dňa 15.02.2024

v SP PODHRADÍ dňa 15.2.2024

.....
zhotoviteľ

FKOSERVIS SI OVENSKA s r o

.....
IČO: 31714000 | IČ DPH: SK2050617402

.....
e-mail: ekoservis@ekoservis.sk

.....
objednávateľ



[Handwritten signature]

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Rybníček
Stavba: ČOV RYBNÍČEK

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 9.2.2024

Objednávateľ:

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKOSERVIS SLOVENSKO s r.o., Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov

ICO: 31714030
IČ DPH: SK2020517422

Projektant:

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			79 955,21
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižaná	20,00%	79 955,21	15 991,04
Cena s DPH v EUR			95 946,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 15.2.2024

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.2.2024

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Rybníček

Stavba: ČOV RYBNÍČEK

Miesto:

Dátum:

09.02.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o., Stredná 126, 059 91 Veľký Spracovateľ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		79 955,21	95 946,25
SO 01	STAVEBNE UPRAVY NAVRHOVANEJ TECHNOLÓGIE	41 023,46	49 228,15
PS 01	STROJNOTECHNOLOGICKÁ ČASŤ ČOV	38 931,75	48 718,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV RYBNÍČEK

Objekt:
SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY NAVRHOVANEJ TECHNOLOGIE

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o., Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 31714030
IČ DPH: SK2020517422

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			41 023,46
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	41 023,46	20,00%	8 204,69
Cena s DPH	v EUR		49 228,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 15.2.2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV RYBNÍČEK

Objekt:

SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY NAVRHOVANEJ TECHNOLOGIE

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOSERVIS SLOVENSKO s r.o., Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 023,46

HSV - Práce a dodávky HSV

33 380,87

1 - Zemné práce

17 031,51

2 - Zakladanie

1 409,99

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

7 658,39

4 - Vodorovné konštrukcie

309,63

8 - Rúrové vedenie

556,93

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 920,01

99 - Presun hmôt HSV

1 494,41

PSV - Práce a dodávky PSV

7 642,59

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

7 642,59

ROZPOČET

Stavba: ČOV RYBNÍČEK

Objekt: SO 01 - STAVEBNÉ ÚPRAVY NAVRHOVANEJ TECHNOLOGIE

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o., Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							41 023,46
D HSV Práce a dodávky HSV							33 380,87
D 1 Zemné práce							17 031,51
63	K	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	120,000	7,63	915,60
1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	408,044	10,78	4 398,71
57	K	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložná hĺbka do 4m	m ²	178,576	6,02	1 062,99
58	K	151101301.S	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbk do 4 m	m ³	178,576	3,39	598,59
6	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m ³	105,908	2,26	239,35
7	K	187101102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	105,908	3,16	334,67
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	105,908	1,03	109,09
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	195,930	39,00	7 641,27
10	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m ³	m ³	302,136	5,73	1 731,24
D 2 Zakladanie							1 409,99
11	K	273313521.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 12/15	m ³	0,242	151,85	36,75
12	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m ³	5,730	172,68	989,46
13	K	273362441	Výstuž základových dosiek zo zvar. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m ²	28,640	13,40	383,78
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							7 658,39
15	K	311272021.S	Murivo nosné (m ³) z betónových debniacich tváric s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m ³	17,940	288,35	5 173,00
16	K	311361825	Výstuž pre murivo nosné PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1,530	1 624,44	2 485,39
D 4 Vodorovné konštrukcie							309,63
17	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-63 mm	m ³	4,372	70,82	309,63
D 8 Rúrové vedenie							556,93
27	K	230170014.S	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 150 - 200	m	11,580	2,35	27,21
22	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	11,580	1,14	13,20
23	M	286110002700.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	1,930	136,73	263,89
62	M	286510009800.S	Presuvka PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	6,000	8,01	48,06
59	M	286610001700.S	Priebežné dno DN 400, výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	1,000	56,63	56,63
60	M	286610027100.S	Predĺženie DN 400, dĺžka 2 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	1,000	110,63	110,63
61	M	286620000900.S	Piestový poklop tr. zaťaženia A15 na hladkú šachtovú rúru 400 mm	ks	1,000	37,31	37,31
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							4 920,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	981011316.S	Demolácia starej ČOV a kalojemu postp. rozober , z tehál, kameňa a pod.	súb.	1,000	4 920,01	4 920,01
	D	99	Presun hmôt HSV				1 494,41
45	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	62,267	24,00	1 494,41
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 642,59
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				7 642,59
65	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m, vrátane mat.	m	53,140	136,36	7 246,17
64	K	767914830.S	Demontáž oplotenia na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	53,140	7,46	396,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
ČOV RYBNÍČEK

Objekt:
PS 01 - STROJNOTECHNOLOGICKÁ ČASŤ ČOV

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum:

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o., Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov

IČO: 31714030
IČ DPH: SK2020517422

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			38 931,75
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	38 931,75	20,00%	7 786,35
Cena s DPH	v	EUR	46 718,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 15.2.2024

Pečiatka

Dátum a podpis: 9.2.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ČOV RYBNÍČEK

Objekt:

PS 01 - STROJNOTECHNOLOGICKÁ ČASŤ ČOV

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

EKOSERVIS SLOVENSKO s r.o., Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

38 931,75

N00 - Nepomenované práce

38 931,75

N01 - Nepomenovaný diel

38 931,75

ROZPOČET

Stavba: ČOV RYBNÍČEK

Objekt: PS 01 - STROJNOTECHNOLOGICKÁ ČASŤ ČOV

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: EKOSERVIS SLOVENSKO s.r.o., Stredná 126, 059 91 Veľký Slavkov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							38 931,75
D	N00		Nepomenované práce				38 931,75
D	N01		Nepomenovaný diel				38 931,75
1	K	pol.1	Mechanické predčistenie dvojstupňové, Hrubé hrablice: šírka medzier 40 mm, sklon 51°, Jemné hrablice: šírka medzier 15 mm, sklon 51°	ks	1,000	3 470,00	3 470,00
2	K	pol.2	Biologický reaktor ČOV BCTS 25 rozmer 7840*2240 *3000mm, nátokový kôš, sleny separácie, zahusťovač kalu, prevzdušňovací systém	ks	1,000	21 700,00	21 700,00
3	K	pol.3	Prekrytie biologického reaktora BCTS 25	ks	1,000	3 700,00	3 700,00
4	K	pol.4	Čerpadlo prebytočného kalu Q=5,8 l/s, H = 5,0 m, p= 0,75 kW/400V	ks	1,000	850,00	850,00
5	K	pol.5	Dúchadlo Q=76 m³/hod.; Δp=35kPa; 1,5kW/400 + kryt na dúchadlo	ks	1,000	2 600,00	2 600,00
6	K	pol.6	PVC potrubie DN100	m	2,170	14,50	31,47
7	K	pol.7	PVCU Presuvka KG 110	ks	1,000	3,00	3,00
8	K	pol.8	PP potrubie DN 50	m	7,330	14,80	108,48
9	K	pol.9	PP koleno DN 50/90°	ks	4,000	17,20	68,80
10	K	pol.10	Elektorozvádzač vrátane kabeľáže a revízie	ks	1,000	2 350,00	2 350,00
11	K	pol.11	Montáž	h	95,000	30,00	2 850,00
12	K	pol.12	Uvedenie ČOV do prevádzky	ks	1,000	500,00	500,00
13	K	pol.13	Zaškolenie obsluhy	ks	1,000	100,00	100,00
14	K	pol.14	Prevádzkový poriadok	ks	1,000	600,00	600,00

Príloha č. 5: Zoznam subdodávateľov

INFORMÁCIE O SUBDODÁVATEĽOCH¹

Obchodné meno alebo názov (meno a priezvisko) a adresa pobytu alebo sídlo subdodávateľa	ICO alebo dátum narodenia subdodávateľa	Predmet subdodávok	Podiel predpokladaných subdodávok v %	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)
MILANKO spol. s r.o., Slnečné nábrežie 3509/2, Spišská Nová Ves	317 312 44	Stavebné úpravy navrhovanej technológie		JUDr. Milan Tkáč, Laborecká 23, Spišská Nová Ves, 12.02.1960
SPOLU				

V 15.2.2025, dňa 15.2.2025

pečiatka, meno a podpis uchádzača²

¹ Príloha bude súčasťou Zmluvy o dielo

² Vyhlásenie podpíše štatutárny orgán alebo ním splnomocnený zástupca